
CONVOCATÒRIA DE PROCÉS SELECTIU D'ESTABILITZACIÓ PER ACCEDIR A L'ESCALA D'AUXILIARS DE BIBLIOTECA (SUBGRUP C1) DE LA UNIVERSITAT DE 
BARCELONA PEL SISTEMA SELECTIU EXCEPCIONAL DE CONCURS DE MÈRITS (CODI FC1/2022/2) 

• Valoració definitiva de mèrits (pàg. 1-13)

• Detall de les puntuacions de la valoració definitiva de mèrits (pàg. 14-15)

ANNEX I



COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

Valoració definitiva de mèrits 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües

TOTAL 
VALORACIÓ 

MÈRITS

Alarcón Moya, Miguel 27,84 0***3006** 4 31,84

Andrés Santacruz, Vicenç 7,80 0***6028** 0 7,80

Els serveis prestats a l'Ajuntament de Castellbisbal no
corresponen a les funcions pròpies de l'escala d'auxiliar de 
biblioteca

Aneas Alcántara, Juan Manuel 54,36 0***7462** 0 54,36

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca i no s'acrediten mitjançant 
certificat de serveis prestats

Anglès Sorolla, Luis 80 0***6535** 0 80
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Avilés Liceras, Manuel 53,76 0***5503** 8 61,76

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca

Aznar Alarcón, Maria del Pilar 4,32 0***4462** 4 8,32

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca i no s'acrediten mitjançant 
certificat de serveis prestats

Badía Tarragó, Juan 67,68 0***4808** 4 71,68

Balagué Linares, Jordi 20,64 0***8200** 0 20,64

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca

Balcells Andrés, Maria Teresa 80 0***5099** 4 84

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües

TOTAL 
VALORACIÓ 

MÈRITS
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Bello de Haro, Beatriz 0,96 0***5968** 0 0,96

Biete Rodríguez, Maria del Mar 0 0***5904** 0 0

Bisbal Corbera, Joan 0 0***7781** 4 4

Calzadilla Martínez, Mauricio 1,20 0***2737** 4 5,20

El nivell de coneixements de llengües estrangeres aportat no té 
l'equivalència amb els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR

Cama Socias, Daniel 24,48 0***8906** 6 30,48

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües

TOTAL 
VALORACIÓ 

MÈRITS
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Candelera Gallego, David 80 0***6349** 0 80

Castellano Hereza, Cristina 74,40 0***4347** 6 80,40

Clopés Riera, Elisabet 71,52 0***0512** 0 71,52

Cloquell Villarte, Thaïs Maria 77,76 0***4447** 9 86,76

Els serveis prestats a altres administracions no corresponen a les 
funcions pròpies de l'escala auxiliar de biblioteca

Costoya Leizán, Silvia 0 0***9134** 4 4

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés
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i coneixement 

de llengües
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VALORACIÓ 
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Couselo Tort, Neus 50,88 0***5350** 0 50,88

Cuevas Pérez, Sergi 3,72 0***3263** 9 12,72

No tots els períodes de serveis prestats al·legats corresponen a les 
funcions pròpies de l'escala d'auxiliar de biblioteca

Dacruz Rovira, Cristina 0 0***4543** 6 6

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca
Els nivells de coneixements de llengües estrangeres aportat no té
l'equivalència amb els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR

Díaz López, Eva Isabel 0 0***2761** 7 7

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca 
El nivell de coneixements de francès aportat no té l'equivalència 
amb els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés
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Eguizábal Carrasco, Adrián 0 0***3016** 4 4

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca

Esteva Pijoan, Virna 0,72 0***3690** 6 6,72

Els serveis prestats a l'Ajuntaments de Mataró i Terrassa,
respectivament, no corresponen a les funcions pròpies de
l'escala d'auxiliar de biblioteca
Els serveis prestats a la Diputació de Barcelona i a Biblioteques 
de Sant Cugat  no s'acrediten mitjançant certificat de serveis 
prestats

Forés Estruga, Anna 21,60 0***3052** 4 25,60

Els serveis prestats a altres administracions no corresponen a les 
funcions pròpies de l'escala auxiliar de biblioteca

García Clavero, M Carmen 36 0***2976** 4 40
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prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
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processos 
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Garcia Santiago, Marc 52,32 0***9155** 4 56,32

Garriga Callarisa, Llorenç 61,44 0***1818** 8 69,44

González Castarlenas, Noelia 0,24 0***3319** 2 2,24

González Jódar, Silvia 0 0***7927** 6 6

González Mañà, Cristina 38,40 0***1517** 6 44,40
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González Romero, María Isabel 1,80 0***6317** 4 5,80

Els serveis prestats a l'Ajuntament de Reus no corresponen a les
funcions pròpies de l'escala d'auxiliar de biblioteca 
No tots els períodes de serveis prestats a l'Ajuntament de Terrassa
i a la Generalitat corresponen a les funcions pròpies de l'escala 
d'auxiliar de biblioteca

Humà Collell, Dídac 0 0***5824** 4 4

Ibern Pintor, Irene 75,36 0***5489** 6 81,36

Jacas Ugarte-Barrientos, Elena 80 0***9247** 5 85

Jaular de Aulet, Irene 80 0***5036** 4 84

No s'acrediten els serveis prestats al·legats en altres 
administracions públiques mitjançant certificat de serveis prestats
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Juan Ballester, María Antonia 63,48 0***1819** 4 67,48

Junyent Rosa, Antoni 0 0***0630** 4 4

López González, Juan 0 0***4309** 0 0

López Heras, Ibone 0 0***8487** 6 6

Martí González, Elisenda 25,44 0***4983** 8 33,44

Els serveis prestats en altres universitats no corresponen a les
funcions pròpies de l'escala auxiliar de biblioteca

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 
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MÈRITS
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Martín de Villodres Jiménez-Ortiz, Lucía 0 0***4425** 6 6

Martín Estradera, Paula 0 0***8444** 4 4

Massegur Munné, Núria 80 0***7927** 4 84

El nivell de coneixements de llengües estrangeres aportat no té 
l'equivalència amb els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR

Montserrat Sanahuja, Francesc 24,96 0***8612** 6 30,96

Morales Ferrer, Faustino 19,68 0***4710** 4 23,68

Els serveis prestats en altres administracions no corresponen a les
funcions pròpies de l'escala auxiliar de biblioteca

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI

Total superació 
sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües
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VALORACIÓ 

MÈRITS
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Nueno Cobas, Eva Isabel 26,4 0***9467**
7 33,4

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca 
El nivell de coneixements d'italià aportat no té l'equivalència amb 
els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR

62,88 0***2326**
4 66,88

80 0***7545**
0 80

0,12 0***3559**
7 7,12

El nivell de coneixements de francès aportat no té l'equivalència 
amb els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR

COGNOMS, NOM Total serveis 
prestatsMotius d'exclusió 

DNI
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sense plaça de 

processos 
selectius d'accés

Total formació 
i coneixement 

de llengües
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VALORACIÓ 

MÈRITS
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Pérez Bregonzi, Carlos Ignacio

No tots els serveis prestats a la UB corresponen a les funcions 
pròpies de l’escala auxiliar de biblioteca

Ramon Sala, Gaspar

Rodríguez Farré, Susagna



Rodríguez Maceda, Claudia Adriana 80 0***8570** 4 84

El nivell de coneixements de llengües estrangeres aportat no té 
l'equivalència amb els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR

Rovira Aguas, Sandra 0 0***6945** 4 4

Safón Iserte, Regina 34,56 0***3114** 0 34,56

Serra Pérez, Rafael 11,16 0***6175** 9 20,16

Simon Rojas, Meritxell 0 0***3927** 4 4
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DNI
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Solé Soldevila, Josep Maria 31,68 0***1497**
4 35,68

Els serveis prestats al·legats en altres administracions públiques 
no s'acrediten mitjançant certificat de serveis prestats.
No tots els serveis prestats a la UB corresponen a les funcions 
pròpies de l’escala auxiliar de biblioteca.

Soria Andurell, Miguel Angel 33,12 0***3514**
0 33,12

Vázquez Husillos, Alba 0 0***7429**
6 6

Zarauza Andradas, Carolina 17,76 0***2532**
4 21,76

Els serveis prestats al·legats no corresponen a les funcions pròpies 
de l'escala auxiliar de biblioteca
El nivell de coneixements de llengües estrangeres aportat no té 
l'equivalència amb els nivells B2 i/o C1 d’acord amb el MECR
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Detall de les puntuacions de la valoració definitiva de mèrits

DNI Cognoms, Nom

Serveis prestats a la Universitat 
de Barcelona

Serveis prestats en altres 
universitats públiques

Serveis prestats en altres 
administracions públiques

Coneixements de llengua 
catalana

(Màxim 3 punts)

Coneixements de llengües 
estrangeres

(Màxim 3 punts)

Titulació acadèmica oficial superior a la 
requerida (Màxim 4 punts)

***3006** Alarcón Moya, Miguel 27,84 0 0 27,84 0 0 0 4 4 31,84

***6028** Andrés Santacruz, Vicenç 0 0 7,8 7,80 0 0 0 0 0 7,80

***7462** Aneas Alcántara, Juan Manuel 49,44 0 4,92 54,36 0 0 0 0 0 54,36

***6535** Anglès Sorolla, Luis 132,48 0 0 80 0 0 0 0 0 80,00

***5503** Avilés Liceras, Manuel 53,76 0 0 53,76 0 2 2 4 8 61,76

***4462** Aznar Alarcón, María del Pilar 0 0 4,32 4,32 0 0 0 4 4 8,32

***4808** Badía Tarragó, Juan 67,68 0 0 67,68 0 0 0 4 4 71,68

***8200** Balagué Linares, Jordi 20,64 0 0 20,64 0 0 0 0 0 20,64

***5099** Balcells Andrés, María Teresa 81,12 0 0 80 0 0 0 4 4 84,00

***5968** Bello de Haro, Beatriz 0,96 0 0 0,96 0 0 0 0 0 0,96

***5904** Biete Rodríguez, Maria del Mar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

***7781** Bisbal Corbera, Joan 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4,00

***2737** Calzadilla Martínez, Mauricio 0 0 1,2 1,20 0 0 0 4 4 5,20

***8906** Cama Socías, Daniel 24,48 0 0 24,48 0 2 0 4 6 30,48

***6349** Candelera Gallego, David 135,84 0 0 80 0 0 0 0 0 80,00

***4347** Castellano Hereza, Cristina 74,4 0 0 74,40 0 0 2 4 6 80,40

***0512** Clopés Riera, Elisabet 71,52 0 0 71,52 0 0 0 0 0 71,52

***4447** Cloquell Villarte, Thaïs Maria 77,76 0 0 77,76 0 2 3 4 9 86,76

***9134** Costoya Leizán, Silvia 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4,00

***5350** Couselo Tort, Neus 50,88 0 0 50,88 0 0 0 0 0 50,88

***3263** Cuevas Pérez, Sergi 0 0 3,72 3,72 0 2 3 4 9 12,72

***4543** Dacruz Rovira, Cristina 0 0 0 0 0 2 0 4 6 6,00

***2761** Díaz López, Eva 0 0 0 0 0 0 3 4 7 7,00

***3016** Eguizábal Carrasco, Adrián 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4,00

***3690** Esteva Pijoan, Virna 0 0 0,72 0,72 0 2 0 4 6 6,72

***3052** Forés Estruga, Anna 21,6 0 0 21,60 0 0 0 4 4 25,60

***2976** García Clavero, M Carmen 36 0 0 36 0 0 0 4 4 40,00

TOTAL FORMACIÓ I 
CONEIXEMENT DE LLENGÜES

(Màxim de 10 punts)
TOTAL VALORACIÓ MÈRITS

(Màxim 100 punts)

Serveis prestats

TOTAL SERVEIS PRESTATS
(Màxim 80 punts)

TOTAL SUPERACIÓ SENSE PLAÇA DE 
PROCESSOS SELECTIUS D'ACCÉS

(Màxim 10 punts)

Formació i coneixement de llengües
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DNI Cognoms, Nom

Serveis prestats a la Universitat 
de Barcelona

Serveis prestats en altres 
universitats públiques

Serveis prestats en altres 
administracions públiques

Coneixements de llengua 
catalana

(Màxim 3 punts)

Coneixements de llengües 
estrangeres

(Màxim 3 punts)

Titulació acadèmica oficial superior a la 
requerida (Màxim 4 punts)

***9155** Garcia Santiago, Marc 52,32 0 0 52,32 0 0 0 4 4 56,32

***1818** Garriga Callarisa, Llorenç 61,44 0 0 61,44 0 2 2 4 8 69,44

***3319** González Castarlenas, Noelia 0 0 0,24 0,24 0 0 2 0 2 2,24

***7927** González Jódar, Silvia 0 0 0 0 0 0 2 4 6 6,00

***1517** González Mañà, Cristina 38,4 0 0 38,40 0 0 2 4 6 44,40

***6317** González Romero, María Isabel 0 0 1,8 1,80 0 0 0 4 4 5,80

***5824** Humà Collell, Dídac 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4,00

***5489** Ibern Pintor, Irene 75,36 0 0 75,36 0 2 0 4 6 81,36

***9247** Jacas Ugarte‐Barrientos, Elena 147,36 0 0 80 0 0 1 4 5 85,00

***5036** Jaular de Aulet, Irene 81,12 0 0 80 0 0 0 4 4 84,00

***1819** Juan Ballester, María Antonia 61,44 0 2,04 63,48 0 0 0 4 4 67,48

***0630** Junyent Rosa, Antoni 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4,00

***4309** López González, Juan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

***8487** López Heras, Ibone 0 0 0 0 0 0 2 4 6 6,00

***4983** Martí González, Elisenda 25,44 0 0 25,44 0 2 2 4 8 33,44

***4425** Martín de Villodres Jiménez‐Ortiz, Lucía 0 0 0 0 0 0 2 4 6 6,00

***8444** Martín Estradera, Paula 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4,00

***7927** Massegur Munné, Núria 112,8 0 0 80 0 0 0 4 4 84,00

***8612** Montserrat Sanahuja, Francesc 24,96 0 0 24,96 0 0 2 4 6 30,96

***4710** Morales Ferrer, Faustino 19,68 0 0 19,68 0 0 0 4 4 23,68

***9467** Nueno Cobas, Eva Isabel 0 12,96 13,44 26,40 0 0 3 4 7 33,40

***2326** Pérez Bregonzi, Carlos Ignacio 62,88 0 0 62,88 0 0 0 4 4 66,88

***7545** Ramon Sala, Gaspar 96 0 0 80 0 0 0 0 0 80,00

***3559** Rodríguez Farré, Susagna 0 0 0,12 0,12 0 0 3 4 7 7,12

***8570** Rodríguez Maceda, Claudia Adriana 111,36 0 0 80 0 0 0 4 4 84,00

***6945** Rovira Aguas, Sandra 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4,00

***3114** Safón Iserte, Regina 34,56 0 0 34,56 0 0 0 0 0 34,56

***6175** Serra Pérez, Rafael 7,68 0,72 2,76 11,16 0 2 3 4 9 20,16

***3927** Simon Rojas, Meritxell 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4,00

***1497** Solé Soldevila, Josep Maria 31,68 0 0 31,68 0 0 0 4 4 35,68

***3514** Soria Andurell, Miguel Angel 33,12 0 0 33,12 0 0 0 0 0 33,12

***7429** Vázquez Husillos, Alba 0 0 0 0 0 0 2 4 6 6,00

***2532** Zarauza Andradas, Carolina 17,76 0 0 17,76 0 0 0 4 4 21,76

TOTAL FORMACIÓ I 
CONEIXEMENT DE LLENGÜES

(Màxim de 10 punts)
TOTAL VALORACIÓ MÈRITS

(Màxim 100 punts)

Serveis prestats Formació i coneixement de llengües

TOTAL SERVEIS PRESTATS
(Màxim 80 punts)

TOTAL SUPERACIÓ SENSE PLAÇA DE 
PROCESSOS SELECTIUS D'ACCÉS

(Màxim 10 punts)
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